
Nom Licence Cat. Cat.Clt. Départ N°Tir Blason Trispot

1306024 ANTIBES

DUMONT SOFIA 0911710P U21FCL U21FCL 3 1 X

FUSELIER PIERRICK 0959019M S3HCL S3HCL 3 1 X

FUSELIER VICTOR 0959020N U18HCL U18HCL 3 1 X

JERMANN ELORA 0932090S U18FCL U18FCL 3 1 X

JUHASZ KLAUDIA 1014093H S2FCL S2FCL 2 1 X

PERROUX JEAN LOUIS 0253176S S3HCO S3HCO 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 6

1306030 CANNES MANDELIEU

CHRENKO LYSSANA 0041061G U13FCL U13FCL 1 1 X

DHÉDIN DANIEL 1004814K S2HCL S2HCL 4 1 X

DI TOMMASO GINO 1039208G S2HCL S2HCL 4 1 X

FRIGUI INES 0041163T U13FCL U13FCL 4 1 X

FRIGUI SARAH 0029286H U18FCL U18FCL 4 1 X

GIFFONE FLORESTAN 0015755A U21HCO U21HCO 1 1 X

GIFFONE FLORESTAN 0015755A U21HCO U21HCO 2 2 X

HERANT CLARA 0958140G S1FCL S1FCL 1 1 X

HERANT SEBASTIEN 0958139F S2HCL S2HCL 3 1 X

MAYER PIERRE 0836427K S1HCL S1HCL 1 1 X

PANNUZZI GABRIEL 0980845L U18HCL U18HCL 3 1 X

PERRONE MILAN 0983884P U18HCL U18HCL 3 1 X

PITHON LOUIS 0935293Y U21HCL U21HCL 3 1 X

THOMASMOYON ROBIN 0977193S U21HCL U21HCL 2 1 X

Nombre d'inscrits du club 14

1306041 FA NICE

ABID REMI 0928010G U21HCL U21HCL 1 1 X

ABID REMI 0928010G U21HCL U21HCL 4 2 X

ALLEGRE MICHEL 1012005Z S3HCL S3HCL 1 1 X

AUDOIN TANGUY 1054682K S1HCL S1HCL 1 1 X

BAILET LUDOVIC 0944412K S1HCL S1HCL 3 1 X

BARRETTA RENATO 0963595L U21HCL U21HCL 1 1 X

BARRETTA RENATO 0963595L U21HCL U21HCL 2 2 X

BEAUGENDRE SANDRINE 0022703C S2FCL S2FCL 3 2 X

BEAUGENDRE SANDRINE 0022703C S2FCL S2FCL 1 1 X

BEAUGENDRE STELLA 0019364Y U15FCL U15FCL 3 2 X

BEAUGENDRE STELLA 0019364Y U15FCL U15FCL 1 1 X

BOHACHUK ANASTASIIA 1026866O U15FCL U15FCL 1 1 X

BOREE CEDRIC 0003705C S2HBB S1HBB 3 2 X

BOREE CEDRIC 0003705C S2HBB S1HBB 2 1 X

BOTTARO ROMANE 0959024T U18FCL U18FCL 2 1 X

BRUNET HELENE 0047289B S1FCL S1FCL 1 1 X

DONCHAK OLHA 0018837A S2FCL S2FCL 3 2 X

DONCHAK OLHA 0018837A S2FCL S2FCL 2 1 X
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FLYNN CARRIE 1001820G S2FCL S2FCL 2 1 X

FOCKE DE BEAUCOURT LYRANN0918382S U18FCL U18FCL 1 1 X

FOCKE DE BEAUCOURT SOREN0889608R U21HCL U21HCL 2 2 X

FOCKE DE BEAUCOURT SOREN0889608R U21HCL U21HCL 1 1 X

FOCKE DIRK 0685112M S3HCL S3HCL 2 1 X

GINESY SERGE 0963186S S2HCO S2HCO 3 1 X

GRAVIERE SEBASTIEN 1039704I S1HCL S1HCL 1 1 X

GUILLAUME VINCENT 0980766A U21HCL U21HCL 3 2 X

GUILLAUME VINCENT 0980766A U21HCL U21HCL 2 1 X

HAMMAMI INES 0019254D S2FCL S2FCL 4 1 X

KALABAEVA NADEZHDA 1035001L U15FCL U15FCL 3 2 X

KALABAEVA NADEZHDA 1035001L U15FCL U15FCL 2 1 X

LAMOUREUX JULIEN 0283154B S2HCL S2HCL 2 1 X

LOMBART MACKENZIE 1001825L U18HCL U18HCL 1 1 X

LOMBART MACKENZIE 1001825L U18HCL U18HCL 2 2 X

MALHEURTY SANDRA 0889596C S2FCL S2FCL 4 1 X

MANSUETTI CHRISTIAN 0016733N S3HCL S3HCL 2 1 X

MANSUETTI SYLVIE 0029269P S3FCL S3FCL 2 1 X

MOUCHET CORALIE 0809500S S1FCL S1FCL 1 1 X

NORTHCOTE CARSTEN 1030163J S2HCL S2HCL 3 1 X

RENAULT DELPHINE 0734717F S2FCL S2FCL 2 2 X

RENAULT DELPHINE 0734717F S2FCL S2FCL 4 1 X

ROY ELISA 1030054E U18FCL U18FCL 4 1 X

SADEK FLORENT 1030029F S1HCO S1HCO 3 2 X

SADEK FLORENT 1030029F S1HCL S1HCL 2 1 X

SAGE ISABELLE 1012007B S3FCL S3FCL 1 1 X

SCORDEL ENZO 1030240I U13HCL U13HCL 1 1 X

SIMOND JEAN-CHRISTOPHE 1039888K S3HCL S3HCL 1 1 X

SPAGNOL LAURENT 0889589V S2HCL S2HCL 1 1 X

SPAGNOL LAURENT 0889589V S2HCL S2HCL 2 2 X

SPAGNOL MAXIME 0889592Y U21HCL U21HCL 1 1 X

SPAGNOL MAXIME 0889592Y U21HCL U21HCL 2 2 X

TEIXEIRA CHRISTINE 0960139E S2FCO S2FCO 1 1 X

THOMAS LAURENCE 1039884G S3FCL S3FCL 1 1 X

TOLONIN FABIEN 0941078L S2HBB S1HBB 1 1 X

TOSELLO GUILLAUME 0659413D S1HCL S1HCL 2 1 X

TOSELLO GUILLAUME 0659413D S1HCL S1HCL 3 2 X

VANHOORICKX CHRYSTELLE 0325997V S2FBB S1FBB 3 1 X

VIGNON ANTONIN 0722900L S1HCL S1HCL 2 1 X

VIGNON ANTONIN 0722900L S1HCL S1HCL 4 2 X

Nombre d'inscrits du club 58

9900003 France (FRA)

BOVIS Merelie 9900004 S1FCL S1FCL 1 1 X

DELAFORGE Lise 9900005 U21FCO U21FCO 1 1 X

STALDER Annae 9900003 U21FCL U21FCL 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 3

9900001 Italie (ITA)

BRAGGIOTTI Isabella 9900001 S3FCL S3FCL 3 1 X

CANAZZA Fabrizio 9900002 S3HCL S3HCL 3 1 X

Nombre d'inscrits du club 2

1313051 MARSEILLE

BOUILLY ANTOINE 0837478C S1HCL S1HCL 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

1306027 MENTON

BOIS PATRICE 0839299G S3HCL S3HCL 2 1 X

BOIS PATRICE 0839299G S3HCL S3HCL 3 2 X

BORTOLUSSI LORIS 0940011B S3HCO S3HCO 2 1 X

BORTOLUSSI LORIS 0940011B S3HCO S3HCO 3 2 X

CALUCCI ETHAN 1014264W U18HCL U18HCL 1 1 X



CORTESI MILA 0960960X U21FCO U21FCO 1 1 X

CORTESI SASKIA 0001376W S2FCO S2FCO 1 1 X

COURNAULT EVE 1013400Q U18FCL U18FCL 1 1 X

HOOG RICHARD 0075558D S3HCL S3HCL 2 1 X

KHAZIIEVA VIRA 0049529L U21FCL U21FCL 2 1 X

LANCON CALEO 0049535T U21HCL U21HCL 2 1 X

MARIGNANI MANON 1014649R U15FCL U15FCL 1 1 X

MARTIN CHRISTOPHE 0818930S S3HCO S3HCO 2 1 X

MARTIN CHRISTOPHE 0818930S S3HCO S3HCO 3 2 X

PAOLI ELODIE 0454202Y S1FCO S1FCO 3 1 X

TERRANOVA CANDICE 0049418R S1FCO S1FCO 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 16

1306035 MONACO (MON)

ACCORNERO CAROLE 1058748U S2FCL S2FCL 1 1 X

ALLASIA JEROME 0907349Z S2HCO S2HCO 1 1 X

CAPRANI EMMA 1017738M U18FCL U18FCL 1 1 X

DEJOANNIS ALINE 1029925F S2FCL S2FCL 1 1 X

ESCOFFIER CHRISTINE 0841076N S3FCL S3FCL 1 1 X

LARINI MICHEL 0319883Z S3HCL S3HCL 1 1 X

PICAUD SANDRINE 0387341Y S3FCO S3FCO 3 1 X

REALINI JOHANNA 1058763J S1FCL S1FCL 1 1 X

SCIPIONI ANDRE 0297892W S3HCO S3HCO 3 2 X

SCIPIONI ANDRE 0297892W S3HCO S3HCO 1 1 X

TSYREMPILOV DORZHO 0997977H S2HCL S2HCL 2 1 X

TSYREMPILOV DORZHO 0997977H S2HCO S2HCO 3 1 X

VENTURA JULIANA 1027523V S2FCL S2FCL 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 13

1134139 MONTPELLIER

GERBAULET-HAZARD HADRIEN0876949F U21HCL U21HCL 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

1306037 MOUANS SARTOUX

ASSANTE DI CAPILLO VALERI 0933240S S2FCL S2FCL 2 1 X

BAILLION JEREMY 0949600Z U21HCL U21HCL 2 2 X

BAILLION JEREMY 0949600Z U21HCL U21HCL 4 1 X

BERGOIN RAYMOND 0715353H S3HCL S3HCL 2 1 X

DAMIANO ANTHONY 0997090U S1HCL S1HCL 2 1 X

DESIRY FREDERIC 0685440U S3HCL S3HCL 4 1 X

DESIRY JULIE 0685442W S2FCL S2FCL 4 1 X

DESIRY MANO 0908902M U18HCL U18HCL 4 1 X

DESIRY MILAN 0898392N U21HCL U21HCL 4 1 X

DESIRY NORA 0886129J S1FCL S1FCL 4 1 X

DUBOC DOMINIQUE 0064238Z S2FCL S2FCL 2 1 X

DUBOC JULIETTE 0026644L U18FCL U18FCL 4 1 X

LEVASSEUR LAETITIA 0966747M S2FCL S2FCL 2 1 X

PEYRE SYLVAIN 0987963Y S2HBB S1HBB 2 1 X

PHILIZOT JEAN-MARIE 0328241J S3HCL S3HCL 4 1 X

SMITH COLINE 0900441R U21FCL U21FCL 4 1 X

SMITH FREDERIC 0062875T S2HCL S2HCL 4 1 X

Nombre d'inscrits du club 17

1306038 NICE AC

ALLAVENA CELIA 1008494Y S1FCL S1FCL 3 1 X

ARMANINI FREDERIC 0788348A S3HCO S3HCO 2 1 X

ARMANINI MANON 0941087W U21FCL U21FCL 3 2 X

ARMANINI MANON 0941087W U21FCL U21FCL 2 1 X

ARMANINI SEBASTIEN 0800746B S1HCO S1HCO 3 2 X

ARMANINI SEBASTIEN 0800746B S1HCO S1HCO 2 1 X

BACKER KÉLYA 1052598G U21FCL U21FCL 3 1 X

BALDIN JEAN-LOUIS 0003304S S3HCL S3HCL 2 1 X

BERTHET DYLAN 0850835W S1HCO S1HCO 3 1 X



BESSIERE CLOVIS 0757925G S1HCL S1HCL 3 2 X

BESSIERE CLOVIS 0757925G S1HCL S1HCL 2 1 X

BUTHIAUX ERIC 0728972L S3HCO S3HCO 1 1 X

CARDO-PALCOLAGO CHLOE 0030791U U18FCL U18FCL 3 1 X

DEMADE MAALEM LEIA 1031773H U13FCL U13FCL 3 2

DEMADE-MAALLEM MALIK 0024580T U18HCL U18HCL 3 1 X

DIAVET CHRISTIAN 1021903R S3HCL S3HCL 3 2 X

DIAVET CHRISTIAN 1021903R S3HCL S3HCL 2 1 X

DUCHENE JEAN MARC 0019997L S2HCO S2HCO 3 1 X

DUCHENE MICHELLE 0973141M S2FCL S2FCL 2 2 X

DUCHENE MICHELLE 0973141M S2FCL S2FCL 1 1 X

DURBANO THEO 0012583C U15HCL U15HCL 3 1 X

GALICHER PIERRE 0039660J S3HCL S3HCL 3 1 X

GAUFIER DELPHINE 0865331C S2FCL S2FCL 2 2 X

GAUFIER DELPHINE 0865331C S2FCL S2FCL 1 1 X

LARDIN PRIVAT ANNIE LAURE 0849908N S2FBB S1FBB 2 1 X

MAALLEM FLORENCE 0050406P S2FCL S2FCL 3 1 X

MARTIN MELANIE 0024154E S2FCL S2FCL 3 1 X

MERCIER JEROME 0109925J S2HCL S2HCL 3 2 X

MERCIER JEROME 0109925J S2HCL S2HCL 2 1 X

NICOLAI DORIAN 0977397N U21HCO U21HCO 1 1 X

NICOLAI JULIE 0977395L S2FCL S2FCL 1 1 X

NICOLAI LAURENT 0977396M S2HCO S2HCO 4 1 X

SCIARRA MELANY 0039658G S2FCL S2FCL 3 2 X

SCIARRA MELANY 0039658G S2FCL S2FCL 2 1 X

Nombre d'inscrits du club 34

1130041 NIMES

ROTY ROBIN 0811149J S1HCL S1HCL 4 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

1313081 PELISSANNE

BARDO-CAUSSE BASTIEN 0967769Y U21HCL U21HCL 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

1383128 SAINT-RAPHAEL

POISSON HELOINE 1054840M S1FCL S1FCL 4 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

1383106 SANARY

MARLOT KEVIN 1000174Y S1HCL S1HCL 3 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

1313082 VENTABREN

GEYMET NINO 0939524X U21HCL U21HCL 1 1 X

Nombre d'inscrits du club 1

Nombre total d'archers 170
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